
 

VZDĚLÁVACÍ KURZY 
pro dospělé 

 

Vážení přátelé, 

oznamujeme Vám, že i v letošním školním roce budou v naší škole probíhat tradiční 

vzdělávací kurzy. 

V prvním říjnovém týdnu zahajujeme výuku v kurzech. Jsou to: 

Anglický jazyk - všechny jazykové úrovně, nabídku upravíme dle zájmu. 

Německý jazyk - všechny jazykové úrovně, nabídku upravíme dle zájmu. 
 

Pokud máte o uvedené kurzy zájem nebo Vám v nabídce něco chybí, kontaktujte 

nás na tel.: 515 339 120 či e-mailem na: info@zsvisnove.eu.  
 

Jsme však připraveni otevřít i další „nejazykové“ kurzy dle Vašich požadavků. 

 
 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
 

Téma: Architekti italského baroka 
 

Vzhledem k současné epidemiologické situaci a doporučení vedení Provozně 

ekonomické fakulty pro zimní semestr 2021/2022 bude studium probíhat bez 

společných setkání, tedy distanční formou. 

Co to znamená, jak bude vše probíhat: 

• do kurzu se přihlásíte vyplněním přihlášky – tu musíte podepsat ve škole 

nejpozději 7. října 2020 (k dispozici budou přihlášky od 20. září – od 7.00 do 15.00), 

• poplatek za kurz 300 Kč bude vybírán při přihlášení, 

• po zpřístupnění kurzu Vám zašleme přístupové údaje, přednášky budete 

sledovat doma, po každé splníte průběžný test, 

• na konci kurzu je nutné splnit test závěrečný.  

 

KURZ KERAMIKY PRO DOSPĚLÉ 
 

Nově otevíráme kurz složený z 10 dvouhodinových lekcí, ten bude zahájen v lednu 

2022. Přihlašování je možné do konce září na tel.: 515 339 120 či e-mailem na: 

info@zsvisnove.eu.  

  

 


